
I n g.    J i ř í    K y  z  n  a  r   ,   P  r  o  j  e  k  t  o  v á      k  a  n  c  e  l  á  ř ,    I Č    1 1   4 2  5 5  1 2 

P a l a c h o v a    č.   6 6 3  /  4 7 ,         4 0 0   0 1    Ú s t í    n a d     L a b e m 

 

    
               Krajská zdravotní, a.s. 

 

         Sociální péče 3316/12A 

         401 13 Ústí nad Labem 
 

 

 

 V Ústí nad Labem 19. 09. 2018 

 

 

Rekonstrukce budovy „O“, Gynekologická vila, Nemocnice Děčín. 
 

Rozdělení dokončené projektové dokumentace na dvě samostatné - kompletní projektové 

dokumentace. Odsouhlasený rozsah varianty č. 1. 

 

 

Vážený pane inženýre, 

navazuji na Váš upřesňující požadavek k realizaci akce, sdělený dne 19. 08. 2018, kdy byla 

potvrzena úprava projektové dokumentace pro uvedenou etapizaci, tj. pro odsouhlasenou 

variantu č. 1.  

 

Dále nám byl sdělen požadavek KZ na zkrácení termínu dokončení a to z devíti týdnů, na 

šest týdnů, tj. zkrácení o 3 týdny. Tento zkrácený termín na dokončení PD (k projednání) 

potřebuje KZ ke zrychlené zahájení stavby a realizaci stavby. Požadovaná zkrácená doba se 

promítne do organizace prací na PD o 33 %, a proto navýší cenu za její zrychlené zpracování. 

Termín držíme, pokud by objednávka od KZ byla vystavena do 21. 09. 2018. 

 

 

Varianta č. 1. 

Je stručně uvedená a popsána ve Vašem požadavku. PD by byla rozdělena s návazností 

na výši investičních nákladů, čehož samostatná 1. etapa by byla do 9 000 000,- Kč vč. DPH. Vše 

ostatní by bylo realizováno až ve 2. etapě.   

V 1. etapě se požaduje provést PD na rekonstrukční práce v 1. PP a v 1. NP, výměnu 

výplní otvorů v celém objektu a sanaci objektu. Dále úpravy sociálních zařízení ve 2 NP a ve 3 

NP - vše do výše uvedených IN.  

Rekonstrukce rozvodů ÚT vč. výměny otopných těles v objektu nebude realizováno jako 

celé vytápění (i z pohledu napojení na zdroj), ale vždy jen jako výměna otopných těles, případně 

připojovacího potrubí v dotčených prostorách. 

 

Stanovisko k Variantě č. 1.  

- Kladem je provedení výměny všech výplní otvorů v celém objektu a sanace objektu.  

- Nevýhodou je, že další práce - ve 2. etapě, budou částečně prováděny v již užívaných 

prostorách jednotlivých podlaží - kromě výplní otvorů. Dále se neprovede sanace střechy a 

výměna krytiny, pouze její nezbytná oprava. 

- Z TÚ bude jen vybudován můstek pro příjezd invalidních vozíků do 1 NP a část úprav terénu. 

- Bourání vrátnice a TÚ okolí bude realizováno až ve 2. etapě.  

I n g.    J i ř í    K y  z  n  a  r   ,   P  r  o  j  e  k  t  o  v á      k  a  n  c  e  l  á  ř ,    I Č    1 1   4 2  5 5  1 2 

P a l a c h o v a    č.   6 6 3  /  4 7 ,         4 0 0   0 1    Ú s t í    n a d     L a b e m 

 

    
               Krajská zdravotní, a.s. 

 

         Sociální péče 3316/12A 

         401 13 Ústí nad Labem 
 

 

 

 V Ústí nad Labem 19. 09. 2018 

 

 

Rekonstrukce budovy „O“, Gynekologická vila, Nemocnice Děčín. 
 

Rozdělení dokončené projektové dokumentace na dvě samostatné - kompletní projektové 

dokumentace. Odsouhlasený rozsah varianty č. 1. 

 

 

Vážený pane inženýre, 

navazuji na Váš upřesňující požadavek k realizaci akce, sdělený dne 19. 08. 2018, kdy byla 

potvrzena úprava projektové dokumentace pro uvedenou etapizaci, tj. pro odsouhlasenou 

variantu č. 1.  

 

Dále nám byl sdělen požadavek KZ na zkrácení termínu dokončení a to z devíti týdnů, na 

šest týdnů, tj. zkrácení o 3 týdny. Tento zkrácený termín na dokončení PD (k projednání) 

potřebuje KZ ke zrychlené zahájení stavby a realizaci stavby. Požadovaná zkrácená doba se 

promítne do organizace prací na PD o 33 %, a proto navýší cenu za její zrychlené zpracování. 

Termín držíme, pokud by objednávka od KZ byla vystavena do 21. 09. 2018. 

 

 

Varianta č. 1. 

Je stručně uvedená a popsána ve Vašem požadavku. PD by byla rozdělena s návazností 

na výši investičních nákladů, čehož samostatná 1. etapa by byla do 9 000 000,- Kč vč. DPH. Vše 

ostatní by bylo realizováno až ve 2. etapě.   

V 1. etapě se požaduje provést PD na rekonstrukční práce v 1. PP a v 1. NP, výměnu 

výplní otvorů v celém objektu a sanaci objektu. Dále úpravy sociálních zařízení ve 2 NP a ve 3 

NP - vše do výše uvedených IN.  

Rekonstrukce rozvodů ÚT vč. výměny otopných těles v objektu nebude realizováno jako 

celé vytápění (i z pohledu napojení na zdroj), ale vždy jen jako výměna otopných těles, případně 

připojovacího potrubí v dotčených prostorách. 

 

Stanovisko k Variantě č. 1.  

- Kladem je provedení výměny všech výplní otvorů v celém objektu a sanace objektu.  

- Nevýhodou je, že další práce - ve 2. etapě, budou částečně prováděny v již užívaných 

prostorách jednotlivých podlaží - kromě výplní otvorů. Dále se neprovede sanace střechy a 

výměna krytiny, pouze její nezbytná oprava. 

- Z TÚ bude jen vybudován můstek pro příjezd invalidních vozíků do 1 NP a část úprav terénu. 

- Bourání vrátnice a TÚ okolí bude realizováno až ve 2. etapě.  

Ing. Jiri Kyznar,Proj6kt0Vé kancelér, IC 11425512
Palachova é. 663/47, 400 01 Usti nad Labem

Krajské zdravotni, a.s.

Sociélni péée 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

V Usti nad Labem 19. 09. 2018

rRekonstrukce budovV ,,O“, Gynekologické Vila, Nemocnice Dééln.

Rozdéleni dokonéené proiektové dokumentace na dvé samostatné - kompletni proiektové
dokumentace. Odsouhlaseny rozsah varianty 6. 1.

Véieny pane inienyre,
navazuji na Véé upresfiujici poiadavek krealizaci akce, sdéleny due 19. 08. 2018, kdy byla
potvrzena uprava projektové dokumentace pro uV6d6nou 6tapizaci, tj. pro odsouhlasenou
variantu 5. 1.

D2116 nérn byl sdélen poiadavek KZ na zkréceni terminu dokonéeni a to z d6Viti tydnfi, na
éest tydnfi, tj. zkréceni o 3 tydny. Tento zkréceny termin na dokonéeni PD (k projednéni)
potrebuje KZ k6 zrychlené zahéjeni stab a realizaci stab. Poiadované zkrécené doba $6
promitne do organizace praci na PD 0 33 %, a proto navyéi cenu za j6ji zrychlené zpracovéni.
Termin driime, pokud by obj6dnévka od KZ byla vystavena do 21. 09. 2018.

Varianta E. 1.
J6 struéné uV6d6né a popséna V6 Vaéem poiadavku. PD by byla rozdélena s névaznosti

na Vyéi investiénich nékladfi, éehoi samostatné 1. 6tapa by byla do 9 000 000,- K6 Vé. DPH. V§6
ostatni by bylo realizovéno 21% V6 2. 6tapé.

V 1. 6tapé $6 poiaduje provést PD na rekonstrukéni préce V 1. PP a V 1. NP, Vyménu
Vyplni otvorfi V celém objektu a sanaci objektu. D2116 fipravy sociélnich zarizeni V6 2 NP a V6 3
NP - V§6 do Vy§6 uV6d6nych IN.

R6konstruk66 rozvodfi UT Vé. Vymény otopnych téles V objektu nebud6 realizovéno jako
6616 vytépéni (i z poh16du napojeni na zdroj), a16 Vidy j6n jako Vyména otopnych téles, pripadné
pripojovaciho potrubi V dotéenych prostoréch.

Stanovisko k Varianté 6. 1.
- Kladem j6 pr0V6d6ni Vymény Véech Vyplni otvorfi V celém objektu a sanace obj 6ktu.
- N6Vyhodou j 6, 26 daléi préce - V6 2. 6tap6, budou éésteéné provédény V j ii uiivanych
prostoréch j6dnotliVych podlaii - kromé Vyplni otvorfi. D2116 S€ n6pr0V6d6 sanace strechy a
Vyména krytiny, pouze j6ji nezbytné oprava.
- Z TU bud6 j6n vybudovén mfistek pro prij 6zd invalidnich vozikfi do 1 NP a éést fipraV t6r6nu.
- Bouréni vrétnice a TU okoli bud6 realizovéno ai V6 2. 6tapé.



Náklady na projektovou dokumentaci. 

 

1.  Náklady na PD 1. etapy jsou stanoveny na:    84 250,00 Kč, DPH 21 %  17 693,50 Kč,  

      Celkem:  101 942,50 Kč 

2.  Náklady na AD:      550,00 Kč/ hod. + DPH 21%. 

      

 

Poznámka ke SOD: 

Ve SOD by měly být stanoveny sankce pro obě strany ve stejné výši (buď 0,2% nebo 

0,05% - které dáváme my), což vidíme jako seriózní. 

 

 

 

S pozdravem 

 

       

    Ing. Jiří Kyznar                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady na projektovou dokumentaci. 

 

1.  Náklady na PD 1. etapy jsou stanoveny na:    84 250,00 Kč, DPH 21 %  17 693,50 Kč,  

      Celkem:  101 942,50 Kč 

2.  Náklady na AD:      550,00 Kč/ hod. + DPH 21%. 

      

 

Poznámka ke SOD: 

Ve SOD by měly být stanoveny sankce pro obě strany ve stejné výši (buď 0,2% nebo 

0,05% - které dáváme my), což vidíme jako seriózní. 

 

 

 

S pozdravem 

 

       

    Ing. Jiří Kyznar                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nzikladv na proiektovou dokumentaci.

1. Néklady na PD 1. etapyjsou stanoveny na: 84 250,00 Ké, DPH 21 % 17 693,50 K6,
Celkem: 101 942,50 K6

2. Néklady na AD: 550,00 Ké/ hod. + DPH 21%.

Poznémka ke SOD:
Ve SOD by mély byt stanoveny sankce pro obé strany ve stejné vyéi (bud’ 0,2% nebo

0,05% - které déwéme my), 002 Vidime jako seriézni.

S pozdravem

Ing. Jifi Kyznar



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




